
F, *UUU**'"''-^FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akad€mickÝ rok 2011/2012

Bc. Mařie KosTLIvÁ

Podniková ekonomika a managemenťManagement

Plánování a softwarová podpora projektu výstavby
hotelu

Hodnotitel _ vedoucí práce: doc. Ing. Jiří skalický' csc.

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postllp v}?racoviáÍí pIáce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) CleněÍi práce (do kapitol, podkapitol- odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. $amatika)
F) Fomální zpracovríní práce
G) Piesnost fomulací a práce s odbomýn jazykem
H) Práce s odbomou literafurcu (nomy' citace)
I) PIáce se zahraniční literatuřou. úroveň soulrrnu v cizim jazyce
o Celkový postup iešení a pláce s informacemi
K) Závěry práce aiejicb formulace
L) Splnění cílů práce
Ilo odbomý piinos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autoB k iešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu zčU byl zadaíý tento r"ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podezie]á shoda
Posouzen -je p]agiát

NalŤhuji klasifikovat diplomovou práci klasiÍikačním stupněm:2 velňi dobře

Stručné zdůvodnění naYrhovaného klasiíikačního stupně: J

Piínosem práce je posouzení možnosti aplikovat software pro projektové řízení. Autorka DP se snažila
posoudit procesy v jednotli!ých Íázích řízení proj ektu z hleďska možnosti využít software obecně
rTuŽite]ný a speciálně v}'tvořený pro plojektový management. Je to značné ulehčení a zkvalitnění
práce na těchto procesech'
Na opačné straně leží procesy, které v sobě obsahují rozhodování, volbu apod. a které se neobejdou
bez činnosti lidského faktoru.

1234N
x!!!!
!!x!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!n
!!xn!
x!!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
trx!!!
trx!!!
DX!!!
!x!!!

vl

!
!



fl ,;l*.,,í.,áll.'',* FAKULTA EKONOMICKA
KPM

V páci se objevují některé formální chyby vznik]é nedostateěnou pozomostí při zpÍacoviíní. Za
všechny bych v1tkl překonané používání zkratky EvA (Eamed value Analysis) místo EvM (Eamed
value Management) - z důvodu dvojznačnosti zkÍatky EVA.

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajoběa:

1. v práci na str. 20jste uvedla ťi metody odhadu nákladů. Mohla byste.je upřesnit?
2. vprácijste několikrát pouŽila v]iraz konvergentní myšlení. cojste měla na mysli?
3. Mohla byste poněkud po&obněji charaldeŤizovat program Projectial?

V Plzni, dne 9.5.2012 Podpis hodnotitele
, ,,/t I '?
7L4.h, '

Merodické pozn.ímky:
l označt€ .t"ýsledek kontroly piagiátorsiví' keÝ jsle zada]/a do PoÍálu ZČU a odúvodněte níže pli odiivodnění
' klasifůačního stupně'
, Kliknutím na pole lyberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň'
. stručně zdůvodněle navrhovaný klasifilGční stup€ň' odůvodnění zpÍacujte v řozsahu 5 - ] 0 vět.
' otázky a připomínl(y k blixímu D'světleni při obhajobě - dvě až tři otázky.
Posudek na DP odelzdejte n€jpozději do 1l.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 Spolu s pmcí na seketaÍiát KPM'
Posudek musí být opaďen v|ástnoručním podphem modř€ (plo rozezn.íní odginálu)'


